
Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

22.2.2017 15:50:51

Účetní jednotka používá účetní postupy vycházející ze zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlášky 410/2009 Sb., kterou se mění některé ustanovení zákona o účetnictví, ČÚS č.701 - č.710 a metodiky JMK.
- účetnictví je vedeno v plném rozsahu, účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B
- účetní jednotka odpisuje dlouhodobý majetek rovnoměrným způsobem, o odpisech účtuje měsíčně
- účetní jednotka účtuje o opravných položkách ke dni splatnosti nejpozději však k 31.12. příslušného roku
- fondy účetní jednotky: Sociální fond a Fond rozvoje bydlení oba fondy mají zřízen vlastní účet a účtují se rozvahově 
prostřednictvím účtu 419 a výsledkově prostřednictvím účt 548 
- účetní jednotka o časovém rozlišení účtuje vždy k rozvahovému dni (tj. k 31.12. příslušného roku) Účetní jednotka 
postupuje dle Vnitřní směrnice č.6/2010 kde časově nerozlišuje nevýznamné částky nepřesahující 10.000.- Kč a 
pravidelně se opakující platby bez ohledu na jejich velikost, kde se neočekává výrazná změny ceny přijatého plnění.
- účetní jednotka účtuje o dlouhodobých zálohách na transfery účet 472 :dotace od MŽP (SFŽP 5% a FS 85%) na projekt - 
výstavba kanalizace IV.etapa
- účetní jednotka účtuje o krátkodobých zálohách na transfery 374: dotace od MŽP (SFŽP 5% a FS 85%) na projekt 
Zkvalitnění bio-odpady, dotace na Volby do zastupitelstev krajů a Senátu parlamentu ČR,
- účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji - hranice významnosti: za významný rozdíl mezi 
reálnou hodnotou a zůstatkovou cenou je považována částka 300.000.- Kč, dále majetek jehož zůstatková cena je nižší 
než 20.000.- Kč se reálnou hodnotou neoceňuje. Účetní jednotka postupuje dle Vnitřní směrnice č.S1/2013.
- účetní jednotka netvoří rezervy
- účetní jednotka účtuje o drobném dlouhodobém majetku se sníženou hranicí ocenění jedné položky: drobný dlouhodobý 
nehmotný majetek (DDNM) od částky 5.000.- Kč a drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) od částky 2.000.- Kč. 
Účetní jednotka nevede operativní evidenci.
- způsob zaokrouhlování - účetní závěrka se sestavuje v peněžních jednotkách české měny a vykazuje se v Kč s přesností 
na dvě desetinná místa.
Účetní jednotka dle Dodatku č.2 ke Smlouvě č.090447811 o poskytnutí podpory ze SFŽP účtovala o navýšení dodace, 
kterou jednorázově rozpustila na základě vyhodnocení částky jako nevýznamná.
Účetní jednotka účtovala o úplatném VB p.č. 1485/1, kde dle Dohody o  příspěvku ve výši 7 200 Kč od p. Kanioka, bylo o 
příspěvku účtováno jako o náhradě za služebnost na inženýrské sítě.

Účetní jednotka postupuje v souladu s vyhláškou č. 369/2015 Sb., kterou se mění vyhláška č.410/2009 Sb., kterou se 
provádí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a v souladu s aktualizací metodiky JMK.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti (tzn. provozujevšeobecné činnosti veřejné správy). Žádná činnost 
není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 2z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 41 540,84

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 706 193,89

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 747 734,73

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 143 425 798,56 143 242 572,56

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 340,00 340,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 143 426 138,56 143 242 912,56

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Troubsko 2z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 143 426 138,56 126 672 647,29

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 17 318 000,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 17 318 000,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51

Účetní jednotka zaznamenává účetní případy do účetního období, kterým je kalendářní rok. 
Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom 
mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací - požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní 
jednotky.

Účetní jednotka ke dni účetní závětky nemá podán žádný návrh na vklad do KN.



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 373 440,00 621 198,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 254 531,99 988 133,34

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

22.2.2017 15:50:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 6,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51

Netýká se účetní jednotky.

Netýká se účetní jednotky.

Netýká se účetní jednotky.

Netýká se účetní jednotky.

Netýká se účetní jednotky.

Netýká se účetní jednotky.

Účetní jednotka má ve své evidenci následující kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši  1,00 Kč: sloupová Boží muka, socha Sv. Jan Nepomucký, socha Sv. Florián, kaplička Sv. 
Leopolda na Veselce. V roce 2016 nově eviduje předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné 1,00 Kč: Litinový kříž 
(na hřbitově) a Boží muka (u kostela).



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

22.2.2017 15:50:51

B.II.9

A.IV.5

A.II.1

B.II.31

A.II.8

D.II.1

A.I.5.

A.II.6.

B.II.9 (335) - Pohledávka za zaměstnanci
1) Poskytnuté půjčky ze sociálního fondu uzavřeny celkem 2 smlouvy. Půjčka se poskytuje v 
souladu s Vnitřní směrnicí pro tvorbu a používání sociálního fondu č. S1/2015 zaměstnancům 
obce Troubsko,
2) Pohledávka za zaměstnanci při úhradě rekreačního pobytu - doplatek zaměstnace / splatnost 
2 měsíce,  přeplatek odměny zastupitele za vykonávanou funkci místostarostky obce na 
základě Dohody o srážkách ze mzdy / splatnost 2017,

A.IV.5 (469) - Ostatní dlouhodobé pohledávky
1) Úvěry poskytnuté z Fondu rozvoje bydlení - uzavřené smlouvy celkem 7, z toho 1 v roce 
2016. Úvěr se poskytuje v souladu s Pravidly pro používání peněžních prostředků FRB č. 
P1/2012 vlastníkům nemovitostí na území obce Troubsko / splatnost od uzavření smlopuvy 3 
roky,
1) Pohledávka za obcí Popůvky dle Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na připojení do 
splaškové kanalizace / splatnost dle splátkového kalendáře 31.12.2016,

A.II.1 (031 )bezúplatně nabytý pozemek od státu (ČR ÚZSVM) p.č.599, 1486/11-ost. plocha, 
způsob využití komunikace.

B.II.31 (388) Dohadné položky k přijatým dotacím: kanalizace IV. etapa, 
U dotace kanalizace IV. etapa byla v roce 2015 provedena kontrola z MF, na základě výsledku 
kontroly byla udělena korekce dotace ve výši 10%. Závěrečnou zprávu ze SFŽP účetní 
jednotka k rozvahovému dni neobdržela.

A.II.8. (042) - účetní jednotka účtuje o rozpracovaném majetku.
Nedokončený majetek evidovaný na účtu 042 - Cyklostezky, chodník ul. Jihlavská, veřejné 
osvětlení ul, Vyšehrad, rekonstrukce budovy OÚ, kolumbárium, rekonstrukce školní jídelny v 
MŠ Troubsko

D.II.1 účetní jednotka obsahuje (451) dlouhodobý úvěr přijatý na financování výstavby 
kanalizace, úvěr je splácen z rozpočtu obce. Splatnost do roku 2021. (452) dlouhodobou NFV 
přijatou na financování výstavby kanalizace, NFV je splácena z rozpočtu obce. Úvěr byl 
splacen v lednu 2016.

A.I.5. (018) - účetní jednotka účtuje o drobném dlouhodobém nehmotném majetku (DDNM) v 
hodnotě 5.000 - 60.000 Kč

A.II.6. (028) - účetní jednotka účtuje o DDHM v hodnotě 2.000 - 40.000 Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

22.2.2017 15:50:51

C.

B.V.

B.IV.

B.II

B.I.

A.III.

A.II.

A.I.28

A.I.28.

A.I.26

A.I.13

A.I.2.

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ:

B.V. VÝNOSY ZE SDÍLENÝCH DANÍ A POPLATKŮ:

B.IV. VÝNOSY Z TRANSFERŮ:

B.II. FINANČNÍ VÝNOSY:

B.I. VÝNOSY Z ČINNOSTI:

A.III. NÁKLADY NA TRANSFERY:

A.II. FNANČNÍ NÁKLADY:

A.I. NÁKLADY Z ČINNOSTI:

A.I.28. (504) - Prodané zboží
Položka obsahuje náklady v souvislosti s prodejem Knihy o obci Troubsko.

A.I. NÁKLADY Z ČINNOSTI:

A.I.28 (551) Odpisy dlouhodobého majetku
Položka obsahuje ocenění majetku prostřednictvím odpisů, které se v účetní jednotce uplatňují 
rovnoměrně od 1.1.2012.

A.I. NÁKLADY Z ČINNOSTI:

A.I.26. (547) - Manka a škody
1) Pojistná událost č. 5616107 - při sekání trávy odlétl od příkopového ramene traktoru JD 
kamínek a poškodil přední sklo projíždějícího automobilu. Pojistná událost trvá.

A.I. NÁKLADY Z ČINNOSTI:

A.I.13 (521) - Mzdové náklady
Mzdové náklady zaměstnanců obce Troubsko - počet 6, členů zastupitelstva - počet 15, DPP - 
počet 7.

A.I. NÁKLADY Z ČINNOSTI:

A.I.2. (504) Tvorba a zúčtování opravných položek -položka obsahuje záporné znaménko.



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

22.2.2017 15:50:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

22.2.2017 15:50:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

22.2.2017 15:50:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 549 797,70

G.III. Čerpání fondu 98 437,04

Ostatní tvorba fondu 164 837,734.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 164 837,73

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 483 397,01

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 22.2.2017 15:50:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 3 378 264,90 905 934,00 2 472 330,90 1 390 792,70

G.5. Jiné inženýrské sítě 44 914 041,01 9 654 485,00 35 259 556,01 35 944 694,01

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 49 101 368,43 14 035 844,00 35 065 524,43 34 172 154,43

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 19 802 703,74 5 543 726,00 14 258 977,74 12 290 695,44

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 117 196 378,08 30 139 989,00 87 056 389,08 83 798 336,58

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Troubsko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

22.2.2017 15:50:51

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 374 970,00 0,00 374 970,00 375 138,00

H.4. Zastavěná plocha 5 007 548,00 0,00 5 007 548,00 5 003 473,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 046 107,60 0,00 1 046 107,60 1 046 107,60

H.2. Lesní pozemky 489,00 0,00 489,00 489,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 6 429 114,60 0,00 6 429 114,60 6 425 207,60

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Troubsko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

22.2.2017 15:50:51

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

22.2.2017 15:50:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

22.2.2017 15:50:51



Stránka : 1Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

22.2.2017 15:50:51

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

22.2.2017 15:50:51

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

22.2.2017 15:50:51

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




